SEGON.- Remunerar fins a la quantitat de mil cent quaranta-vuit euros amb trenta-dos 
cèntims (1.148,32 €) corresponent als serveis nocturns efectuats pel personal de la 
Policia, durant el mes de març de 2010. 

TERCER.- Remunerar fins a la quantitat dos-cents vint-i-tres euros amb setanta 
cèntims (223,70 €) corresponent a les tasques de cap de servei efectuades per agents 
de la Policia local durant el mes de març de 2010.  

QUART.- Remunerar fins a la quantitat de dos-cents cinquanta euros amb trenta 
cèntims (250,30 €) corresponent a les tasques efectuades com a coordinador de